
АВТОДЕЛОВИ ЗА СИТЕ ВИДОВИ ВОЗИЛА
02 5511 771 

ИНФО ТЕЛЕФОН

Цените се изразени без ДДВ. Фотографиите се симболични, за евентуални грешки при печатењето не одговараме.

!!Времетраење на акцијата:
од 1.11. до 31.12.

2025.

ГОЛЕМОПРОДАЖНА 
АКЦИЈА ЗА ЛОЈАЛНОСТ

НОЕМВРИ / ДЕКЕМВРИ 2025.

ВО АКЦИЈАТА ЗА ЛОЈАЛНОСТ УЧЕСТВУВААТ:

MILES • EWIGER • KULAR • MEAT&DORIA 
MFILTER • ZF GROUP • SKF • VALEO 
JAPANPARTS • METALCAUCHO • HENGST

Се за вашето возило

Се за вашето возило

Искористете ги посебните 
акции за нашите 
лојални купувачи

BEKO РОБОТ-
ПРАВОСМУКАЛКА

РАЧНА 
ПРАВОСМУКАЛКА

ГРАМОФОН
CROSLEY
VOYAGER

ИГРАЧКИ СТОЛ 
WHITE SHARK

БЛЕНДЕР

POWER BANK 
XIAOMI MI 50W 

20000mAh

КОМПЛЕТ 
ТАСТАТУРА

МАУС И
СЛУШАЛКИ

ПРАВОСМУКАЛКА 
ROWENTA

ТРИМЕР ЗА 
ТЕЛО PHILIPS 

AIR FRYER
TEFAL 

XIAOMI
SMART BAND

9 PRO

BEKO
ГРЕАЛКА

RHC
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АКЦИЈА ЗА ЛОЈАЛНИ КУПУВАЧИ ТРАЕ ОД 1.11. ДО 31.12.2025 АКЦИЈА ЗА ЛОЈАЛНИ КУПУВАЧИ ТРАЕ ОД 1.11. ДО 31.12.2025

ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА. ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.

СО КУПУВАЊЕ НА EWIGER 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 

ВРЕДНОСТ ОД 
15.000 ДЕНАРИ

СЕТ КУКИЧКИ 
9 ДЕЛОВИ

Инженерска извонредност 
за супериорни перформанси.

СО КУПУВАЊЕ НА MILES 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 

ОД НАД 18.000 ДЕНАРИ

БЛЕНДЕР

Ладилници и кондензатори
за клима за сите видови возила

СО КУПУВАЊЕ НА KULAR ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ЦЕНА ОД НАД 35.000 ДЕНАРИ

POWER BANK XIAOMI 
MI 50W 20000mAh

НОВО ВО ПОНУДА

СО КУПУВАЊЕ НА MEAT & DORIA 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА
ВРЕДНОСТ ОД 14.000 ДЕНАРИ

ДУКСЕР

СО КУПУВАЊЕ НА KULAR 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 17.000 ДЕНАРИ

КОМПЛЕТ ТАСТАТУРА МАУС
И СЛУШАЛКИ
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ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА. ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.

МФИЛТЕР, ПОВЕЌЕ ОД 2000 ВИДОВИ ФИЛТРИ 
ЗА ПАТНИЧКИ ВОЗИЛА

•	 Врвен квалитет поддржан со меѓународни сертификати (ISO/IATF 16949; ISO 9001; ISO 14001)
•	 Сопствен тест центар (ISO 5011)

СО КУПУВАЊЕ НА MFILTER 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 70.000 ДЕНАРИ

ГРАМОФОН CROSLEY 
VOYAGER

СО КУПУВАЊЕ НА MFILTER 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 30.000 ДЕНАРИ

ТРИМЕР ЗА ТЕЛО PHILIPS 

STRONG BRANDS
HIGH PERFORMANCE

XIAOMI SMART BAND 
9 PRO

AIR FRYER TEFAL 

СО КУПУВАЊЕ НА
VALEO ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 110.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ НА
VALEO ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 50.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ НА SACHS, LEMFÖRDER И TRW 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 

ОД НАД 100.000 ДЕНАРИ

ПРАВОСМУКАЛКА  
ROWENTA

СО КУПУВАЊЕ НА SACHS, LEMFÖRDER И TRW 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 

ОД НАД 60.000 ДЕНАРИ

ФРИЖИДЕР FUEGO 
 RFFGHOMB 51 SB, 40L
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СО КУПУВАЊЕ НА
METALCAUCHO
ПРОИЗВОДИ СО
ВКУПНА ЦЕНА ОД НАД 
45.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ НА
METALCAUCHO
ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ЦЕНА ОД НАД 
22.000 ДЕНАРИ

РАБОТНО ОДЕЛО СЕТ КУКИЧКИ
9 ДЕЛОВИ

СО КУПУВАЊЕ НА SKF 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 60.000 ДЕНАРИ

ЕЛЕКТРИЧНА СКАРА

СО КУПУВАЊЕ НА SKF
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА

ЦЕНА ОД НАД 38.000 ДЕНАРИ

BEKO
ГРЕАЛКА  RHC

СО КУПУВАЊЕ НА SKF 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 

ОД НАД 20.000 ДЕНАРИ

ДУКСЕР

СО КУПУВАЊЕ НА SKF 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 8.000 ДЕНАРИ

KRAFTMANN 816 TORX L-TYPE 
KEY SET BGS

СО КУПУВАЊЕ 
НА HENGST 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ВРЕДНОСТ ОД 
НАД 150.000 
ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ 
НА HENGST 
ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА
ВРЕДНОСТ ОД 
НАД 90.000 
ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ 
НА HENGST 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ВРЕДНОСТ ОД 
НАД 35.000 
ДЕНАРИ

ИГРАЧКИ СТОЛ 
WHITE SHARK

ПРАВОСМУКАЛКА 
ROWENTA

ТРИМЕР ЗА ТЕЛО
PHILIPS 
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